第 1 页

证券代码：301357         证券简称：北方长龙           公告编号：2024-054

北方长龙新材料技术股份有限公司

关于重大合同的进展公告

2024 年 3 月，北方长龙新材料技术股份有限公司（以下简称“公司”）与

国内某军品总装企业签署了《武器装备配套产品订购合同》（以下简称“订购合

同”），本合同标的为公司主营产品人机环系统内饰，合同约定交货进度为 2024

年 6 月前（最终以客户实际执行情况为准），合同金额为人民币 110,706,375.00

元（含税，最终以结算金额为准），具体内容详见公司于 2024 年 4 月 1 日在巨

潮资讯网上披露的相关公告。

截至 2024 年 9 月，《订购合同》处于正常执行中，公司已完成合同约定产

品的生产，但因客户内部生产验收安排规划等原因，公司尚未完成产品的交付及

验收，因此尚未确认收入。

在合同履行过程中可能因国家政策、市场环境、客户需求等不可预见的或其

它不可抗力因素，从而影响合同的最终执行情况。公司将持续跟进重大合同的后

续进展情况，并及时履行相应的信息披露义务。敬请广大投资者谨慎投资，注意

投资风险。

特此公告。

北方长龙新材料技术股份有限公司董事会

                             2024 年 9 月 30 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。